
 

 

 

フラワーパーク江南では、7 月 17 日（土）～8 月 31 日（火）の期間、『夏のガーデンパーティ』を開催し

ます。見た目にも涼やかさを感じていただけるスイレンなど水辺の植物を展示するほか、園内にはウィンドチ

ャイムの軽やかな音色が響き、耳でも涼を楽しんでいただける演出を行います。ほかにも、植物とアートの組

み合わせの魅力等をご紹介する「夏の植物クラフト展」（8月 7日（土）～22日（日））やクラフト体験教室な

ど、夏ならではの各種イベントを感染症対策を行いながら開催します。 

なお、園内「花畑」の７品種約6,000 本の「ヒマワリ」は、7月下旬に見頃を迎える見込みです。 

 ご多忙中とは存じますが、季節の話題としてご取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※イベントの詳細はホームぺージをご覧ください https://www.kisosansenkoen.jp/~konankaki/ 

 

 

 

 

 

『夏のガーデンパーティ』開催！ 

令和３年7月 13日（火） 
涼やかな花姿・音色が彩る 

◆お問い合わせ先◆ 

フラワーパーク江南企画広報 吉野、田中 

〒483-8414 愛知県江南市小杁町一色 

電話0587-57-2240 FAX0587-57-2241 

ホームページhttps://www.kisosansenkoen.jp/~konankaki/ 

<上>スイレン‘マダム’  令和 2年 8月 15日撮影 

<下>スイレン‘コロラタ’ 令和 2年 8月 15日撮影 

昨年度の反射池での「スイレン展」の様子 

令和 2年 8月 15日撮影 


